
Camp. Motoslite Livigno Rd 2 Challenger - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 20 FREI M. - Artc-Cat 9:30.069
Tempo Gara

1 1:00.214 12:28:02.570

2 59.223 12:29:01.793

3 57.702 12:29:59.495

4 55.891 12:30:55.386

5 54.328 12:31:49.714

6 55.790 12:32:45.504

7 56.629 12:33:42.133

8 57.107 12:34:39.240

9 56.399 12:35:35.639

10 56.786 12:36:32.425

 Po. 2 - # 29 ALLEMANN D. - Sky-doo + 13.971
Dif. Primo

1 54.163 12:27:56.519

2 56.478 12:28:52.997

3 56.956 12:29:49.953

4 56.790 12:30:46.743

5 58.738 12:31:45.481

6 1:01.194 12:32:46.675

7 1:00.178 12:33:46.853

8 1:00.164 12:34:47.017

9 59.839 12:35:46.856

10 59.540 12:36:46.396

 Po. 3 - # 3 ZANET R. - Lynx + 15.360
Dif. Primo

1 52.135 12:27:54.491

2 58.140 12:28:52.631

3 1:00.029 12:29:52.660

4 58.404 12:30:51.064

5 59.898 12:31:50.962

6 1:00.251 12:32:51.213

7 58.767 12:33:49.980

8 59.154 12:34:49.134

9 59.103 12:35:48.237

10 59.548 12:36:47.785

 Po. 4 - # 43 ANGERER M. - Lynx + 20.135
Dif. Primo

1 59.720 12:28:02.076

2 59.333 12:29:01.409

3 59.200 12:30:00.609

4 59.241 12:30:59.850

5 57.372 12:31:57.222

6 57.087 12:32:54.309

7 1:00.338 12:33:54.647

8 58.647 12:34:53.294

9 58.861 12:35:52.155

10 1:00.405 12:36:52.560

 Po. 5 - # 28 CUSINI M. - Lynx + 30.680
Dif. Primo

1 1:00.982 12:28:03.338

2 59.034 12:29:02.372

3 1:00.241 12:30:02.613

4 58.534 12:31:01.147

5 58.788 12:31:59.935

6 59.084 12:32:59.019

7 1:01.090 12:34:00.109

8 59.824 12:34:59.933

9 59.728 12:35:59.661

10 1:03.444 12:37:03.105

 Po. 6 - # 77 INVERNIZZI M. - Polaris + 46.469
Dif. Primo

1 59.210 12:28:01.566

2 1:03.157 12:29:04.723

3 59.581 12:30:04.304

4 1:01.084 12:31:05.388

5 1:01.924 12:32:07.312

6 1:02.308 12:33:09.620

7 1:01.377 12:34:10.997

8 1:01.638 12:35:12.635

9 1:02.103 12:36:14.738

10 1:04.156 12:37:18.894

 Po. 7 - # 71 MUSCH R. - Skidoo + 49.918
Dif. Primo

1 58.060 12:28:00.416

2 59.817 12:29:00.233

3 59.240 12:29:59.473

4 1:03.662 12:31:03.135

5 1:00.609 12:32:03.744

6 1:03.683 12:33:07.427

7 1:00.748 12:34:08.175

8 1:06.781 12:35:14.956

9 1:03.009 12:36:17.965

10 1:04.378 12:37:22.343

 Po. 8 - # 65 HEITZ M. - Polaris + 1:00.705
Dif. Primo

1 1:05.277 12:28:07.633

2 1:00.694 12:29:08.327

3 1:03.732 12:30:12.059

4 1:03.466 12:31:15.525

5 1:02.687 12:32:18.212

6 1:02.611 12:33:20.823

7 1:02.879 12:34:23.702

8 1:03.549 12:35:27.251

9 1:03.109 12:36:30.360

10 1:02.770 12:37:33.130

 Po. 9 - # 92 DALFOVO M. - Polaris + 1:01.674
Dif. Primo

1 1:01.390 12:28:03.746

2 1:01.442 12:29:05.188

3 59.953 12:30:05.141

4 1:01.017 12:31:06.158

5 1:04.650 12:32:10.808

6 1:02.753 12:33:13.561

7 1:03.695 12:34:17.256

8 1:06.461 12:35:23.717

9 1:04.793 12:36:28.510

10 1:05.589 12:37:34.099

 Po. 10 - # 423 GILLIERON S. - Sky-doo + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:05.179 12:28:07.535

2 1:04.887 12:29:12.422

3 1:02.618 12:30:15.040

4 1:01.950 12:31:16.990

5 1:02.791 12:32:19.781

6 1:02.070 12:33:21.851

7 1:03.181 12:34:25.032

8 1:04.615 12:35:29.647

9 1:06.401 12:36:36.048

Fastest lap: 54.328 
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Camp. Motoslite Livigno Rd 2 Challenger - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 525 ALLEMANN S. - Polaris + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:04.462 12:28:06.818

2 1:03.435 12:29:10.253

3 1:03.564 12:30:13.817

4 1:05.370 12:31:19.187

5 1:04.232 12:32:23.419

6 1:05.717 12:33:29.136

7 1:04.980 12:34:34.116

8 1:06.122 12:35:40.238

9 1:06.832 12:36:47.070

Fastest lap: 54.328 
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